
 
 

UCHWAŁA NR L/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w wysokości 
132.425,11 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w ramach 
wydatków na realizację zadań określonych w „Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy Miasto Ozorków na rok 2021” na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Tadeusza Kościuszki 
z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie”, którego ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na dzień 
30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 423



Załącznik do uchwały nr L/338/21 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 (w zł) 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   

Wydatki  związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego   

851   Ochrona zdrowia 132.425,11 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132.425,11 

   Urząd Miejski w Ozorkowie  

   z tego:  

   Wydatki na realizację zadań określonych w 
„Programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii Gminy Miasto 
Ozorków na rok 2021”, z tego : 

132.425,11 

   Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

132.425,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

132.425,11 

   z tego z przeznaczeniem na zadania 
inwestycyjne: 

 

   Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej nr 4 im. Tadeusza Kościuszki z 
Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie 

132.425,11 

   z tego:  

   Zadania realizowane ze środków 
otrzymanych przez gminę z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, o których 
mowa w  art. 9  2 ust. 11 i 21   ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119), z tego: 

55.425,26 

   Zadanie pn. „Realizacja lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 
m.in. poprzez prowadzenie działań 

55.425,26 

30 czerwca 
2022 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 423

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


informacyjnych, edukacyjnych i 
profilaktycznych, działań z zakresu polityki 
społecznej i zdrowotnej oraz innych  
mających na celu rozwiązywanie problemów 
związanych ze spożyciem alkoholu oraz 
działań wspomagających zdrowy tryb życia i 
aktywność sportową, m.in. poprzez 
rozbudowę i modernizację obiektów 
użyteczności publicznej udostępnianych 
społeczności Miasta Ozorkowa także na 
prowadzenie zajęć pozalekcyjnych 
skierowanych do dzieci i młodzieży” 

   Zadanie pn. „ Tworzenie warunków do 
powstrzymywania się od spożywania 
alkoholu, promowanie zdrowego stylu życia i 
integracji społecznej poprzez rozbudowę i 
modernizację obiektów sportowych w 
szczególności służących dzieciom i 
młodzieży do prowadzenia pozalekcyjnych 
zajęć sportowych 

76.999,85 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-21T13:41:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




